ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  36/2019 - PR 64/201920/05/2019Folha:  1/2 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 5 de Junho de 2019, às 08:16 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         , reuniram-se os membrosda Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  01/2019, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas parafornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  64/2019, Licitação nº 36/2019 - PR, na modalidade de PREGÃOPRESENCIAL.Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadasas propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:
 A PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,CONFORME DESCRITO NO EDITAL E SEUS ANEXOS PARA ATENDER DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DAADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.
Parecer da Comissão: Concluída a fase de lances e negociações, foi declarada vencedora as empresas GRAFSUL COMUNICACAO VISUALLTDA - ME (261), GRAFICA SANTA LUCIA LTDA (1473) nos valores descritos anexo. Em seguida, a Pregoeira eequipe de apoio procederam à análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, as empresasvencedoras foram HABILITADAS. Nestes termos, o objeto desta licitação fica ADJUDICADO à empresa vencedora nosvalores constantes da ata.   Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão,lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantespresentes até o final do certame. Santa Terezinha do Progresso - SC, 05 de junho de 2019.ItemParticipante: Especificação261 - GRAFSUL COMUNICACAO VISUAL LTDA - MEUn.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total1 FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE FAIXA PARA FACHADACOM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA EM LONACOM IMPRESSÃO DIIGITAL E APLICAÇÃO DE VERNIZ M2 150,00  GRAFSUL 0,0000 149,00    22.350,00   Total do Participante --------> 22.350,00   _________________________ItemParticipante: Especificação1473 - GRAFICA SANTA LUCIA LTDA Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total2 FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE FAIXA PARA FACHADASEM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA EM LONACOM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VERNIZ M2 150,00  GRAFICA STALUCIA 0,0000 93,00    13.950,00   3 BANNER IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO DIGITAL EMLONA, FINALIZADO EM MÁQUINA (SOLDA ELETRÔNICA)COM BASTÃO DE MADEIRA E CORDÃO DE NYLONBRANCO DE 2MM. M2 150,00  GRAFICA STALUCIA 0,0000 83,00    12.450,00   Total do Participante --------> 26.400,00   _________________________Total Geral ----------------------> 48.750,00

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  36/2019 - PR 64/201920/05/2019Folha:  2/2

 COMISSÃO:Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.ELENICE ELECIR PORSCHERONI ALLEBRANDTMARGARETE ROSA ALVESMARCIANE ELENI PINNOSELMAR MAGRONOELI TEREZINHA VANINSOLANGE BRAGA

Santa Terezinha do Progresso,  5  de  Junho  de  2019 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - SECRETÁRIO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO
 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:MELCHIOR GOURLART - ................................................................. - RepresentanteMARCOS ROBERTO HIBNER - ................................................................. - Representante